



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Gunnar Have ApS

Kristiansmindevej 36, 3. tv., 9670 Løgstør
CVR-nr. 39070677

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2019

Søren Dige Have
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunnar Have ApS
Kristiansmindevej 36, 3. tv.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 39070677
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Merete Lynge Have, formand
Søren Dige Have
Mette Dige Have
Morten Dige Have

Direktion

Søren Dige Have, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive handel og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på 1.292 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(138.384)	(246.996)
Personaleomkostninger	1	(109.563)	(120.386)
Driftsresultat		(247.947)	(367.382)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	900.000
Andre finansielle indtægter		1.487.140	1.473.611
Andre finansielle omkostninger		(352.092)	(751.923)
Resultat før skat		1.487.101	1.254.306
Skat af årets resultat	2	(195.382)	(81.102)
Årets resultat		1.291.719	1.173.204
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført resultat		1.183.719	1.173.204
Resultatdisponering		1.291.719	1.173.204

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.487.091	10.487.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Andre tilgodehavender		309.059	368.762
Finansielle aktiver	3	12.296.150	12.355.853
Anlægsaktiver		12.296.150	12.355.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.436	10.151
Andre tilgodehavender		9.953.672	10.036.500
Tilgodehavende selskabsskat		153.920	153.767
Tilgodehavender		10.147.028	10.200.418
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.155.586	24.197.470
Værdipapirer og kapitalandele		17.155.586	24.197.470
Likvide beholdninger		77.814	326.629
Omsætningsaktiver		27.380.428	34.724.517
Aktiver		39.676.578	47.080.370

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		35.160.404	33.976.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital		35.318.404	34.026.685
Bankgæld		27.713	70.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.181.243	0
Skyldig selskabsskat		111.940	0
Anden gæld		31.278	12.977.531
Periodeafgrænsningsposter		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.358.174	13.053.685
Gældsforpligtelser		4.358.174	13.053.685
Passiver		39.676.578	47.080.370

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	33.976.685	0	34.026.685
Årets resultat	0	1.183.719	108.000	1.291.719
Egenkapital ultimo	50.000	35.160.404	108.000	35.318.404

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	109.563	120.386
	109.563	120.386
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	195.382	80.344
Regulering vedrørende tidligere år	0	758
	195.382	81.102

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	10.487.091	1.500.000	368.762
Afgange	0	0	(59.703)
Kostpris ultimo	10.487.091	1.500.000	309.059
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.487.091	1.500.000	309.059

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aars Korn A/S	Vesthimmer- lands	A/S	50
Selskabet T123 ApS	Vesthimmer- lands	ApS	30

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	1	50.000	50.000	50.000
	1		50.000	50.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
